КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение
 «Ленинская школа-интернат» (ГКОУ «Ленинская школа-интернат»)

ПРИКАЗ

28 января 2016 года                                                                        №19 - осн
О создании комиссии по обследованию
социальной инфраструктуры
ГКОУ «Ленинская школа-интернат»

       В соответствии  с Федеральным  законом   от 01 декабря  2014 г. № 419-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести обследование социальной инфраструктуры ГКОУ «Ленинская школа-интернат» на предмет доступности объекта для инвалидов.
2. Создать комиссию для обследования социальной инфраструктуры ГКОУ «Ленинская школа-интернат» на предмет доступности объекта для инвалидов. (Приложение 1).
3. Составить Акт обследования объекта социальной инфраструктуры.
4. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                            Т. В. Байгарина

С приказом ознакомлен(а):

Приложение 1.

Состав комиссию
 для обследования социальной инфраструктуры
ГКОУ «Ленинская школа-интернат»
 на предмет доступности объекта для инвалидов.

Председатель комиссии: директор школы, Т. В. Байгарина.

Члены комиссии:

1. Н. Г. Присячева, заместитель директора по АХР
2. Н.Г. Рожкова, заместитель директора по ВР
3. О. Г. Буданцева, представитель общественной организации инвалидов (по согласованию).
4. [bookmark: _GoBack]Е. М. Калошина, главный специалист комитета образования и науки Волгоградской области (по согласованию).